CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o &l9;J DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR WALDIRENE ARAUJO CABRAL, matrícula nO
17.835, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02 do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos. (LP).

2 - EXONERAR ANA PAULA LOPES ANDRANDE DA CRUZ,
matrícula nO 18.210, do cargo de Chefe do Setor de Material e Patrimônio, CL-11, da
Fundação Câmara Legislativa (LP).

3 - NOMEAR JOSÉ RUBENS CABRAL FILHO, requisitado da Policia
Civil do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
gabinete parlamentar do deputado Benedito Domingos. (REQ).

4 - NOMEAR ANA CAROL~NA FERREIRA DOS SANTOS para
exercer o cargo de Chefe do Setor de Material e Patrimônio, CL-11, na Fundação
Câmara Legislativa. (LP).

Brasília/2' de maio de 009.

Depu do L R~TE
Presidente